いちばんに相談したい銀行

2024年 3月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

投資信託新商品の取扱開始について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024年 3 月 25日（月）から新たに投資信託 4商品の

取扱いを開始いたしますので、お知らせします。

当行では今後とも地域のお客さまのニーズにお応えした商品の取扱いや一層のサービス

向上に努め、あいちフィナンシャルグループのスローガンである「あなたの、いちばん

ちかくで。」の実現を目指してまいります。

記

１．商品概要

  ファンド名
GSフューチャー･テクノロジー･リーダーズ Bコース

(為替ヘッジなし)

商品分類 追加型投信／内外／株式

委託会社 ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

特色

日本を含む世界の株式を主要投資対象とし、テクノロジーの活用ま

たは発展により恩恵を受け、将来のリーダーになると期待される企

業の株式に投資することにより、信託財産の長期的な成長を目指し

て運用を行います。

信託期間 無期限（2020年 2月 25日設定）

信託報酬（税込） 年率 1.7875％

信託財産留保額 ありません

ファンド名 三井住友･日本株式 ESGファンド

商品分類 追加型投信／国内／株式

委託会社 三井住友 DSアセットマネジメント

特色
ESG投資の拡大が期待される日本株式を投資対象とし、信託財産の

中長期的な成長を目指します。

信託期間 無期限（2018年 2月 9日設定）

信託報酬（税込） 年率 1.188％

信託財産留保額 ありません

ファンド名 フューチャー･バイオテック

商品分類 追加型投信／内外／株式

委託会社 三井住友 DSアセットマネジメント

特色

世界のバイオテクノロジーおよび医療機器関連企業の株式へ投資す

ることにより、信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行いま

す。

信託期間 無期限（2018年 6月 25日設定）

信託報酬（税込） 年率 1.97874％程度

信託財産留保額 ありません

ファンド名 アジア好利回りリート･ファンド

商品分類 追加型投信／海外／不動産投信

委託会社 三井住友 DSアセットマネジメント

特色

日本を除くアジア各国・地域(オセアニアを含む）の取引所に上場

している不動産投資信託（リート）等に投資し、信託財産の中長期

的な成長を目指して運用を行います。

信託期間 2035年 9月 12日（2011年 9月 30日設定）

信託報酬（税込） 年率 1.833％程度

信託財産留保額 換金申込受付日の翌営業日の基準価額に 0.3％を乗じた額

２．取扱開始日

2024年 3月 25日（月）

３.お申込単位

1万円以上 1円単位（定時定額契約の場合は 1千円以上 1千円単位）

４．購入時手数料

GS フューチャー･テクノロジー･リーダーズ B コース(為替ヘッジなし)

フューチャー･バイオテック

アジア好利回りリート･ファンド

店頭販売   ：5,000万円未満

1 億円未満

1 億円以上

投信ダイレクト：5,000万円未満

1 億円未満

1 億円以上

2.75％（税抜 2.5％）

1.65％（税抜 1.5％）

1.10％（税抜 1.0％）

2.20％（税抜 2.0％）

1.32％（税抜 1.2％）

0.88％（税抜 0.8％）

三井住友･日本株式 ESGファンド

店頭販売   ：5,000万円未満

1 億円未満

1 億円以上

投信ダイレクト：5,000万円未満

1 億円未満

1 億円以上

2.20％（税抜 2.0％）

1.10％（税抜 1.0％）

0.825％（税抜 0.75％）

1.76％（税抜 1.6％）

0.88％（税抜 0.8％）

0.66％（税抜 0.6％）

商 号 等：株式会社 中京銀行

登録金融機関 東海財務局長（登金）第 17号

加入協会：日本証券業協会

以 上